UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Fechay | 17/ene./2024

Usr: CHlHUAHUA hora de Impresién | 02:43 p. m,
sr: Pamela Zueck . Pégina 1
Rep: rptPoliza Pdliza: E00265 Del 16/01/2024
Concepto: UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO ESPECTACULAR HOSPEDAJE LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO
Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES Folio / Cheque : SPEI
3130

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimlento
0001 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $8,815.71 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO

ESPECTACULAR HOSPEDAJE LUIS CARLOS

HINOJOS GALLARDO

0002  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $8,815.71 FE:, UC-REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO
ESPECTACULAR HOSPEDAIJE LUIS CARLOS

HINOJOS GALLARDO

Sumas iguales => 8,815.71 8,815.71

- 2023

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Pamela Zueck



28 12 2023 :
9901 11666 100P
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
Fondo: 1001

PAGO A ABC, HOSPEDAJE PARA LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO, 28-30 NOV (NUEVQ MEXICO), FACTS.- 19053, REUNI

$8,815.71 MN

OPERADO

2023
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev,l FOR 7.5 Tes 01 , -
CON RECURSOS PROPIOS

2 Transferen cian
Q



| e

Lo
RV
Q@eu OOV

@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ISR SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: DR. LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO AREA/U.A.: DIRECTOR
Direccidn de Investigacién y Posgrado
FECHAS SALIDA: 28/11/2023 RETORNO: 29/11/2023 Reunién con catedraticos de UTEP
Junto con Relaciones Internacionales de la UACH,
Fecha de elaboracion: 27-nov-23

Puesto: Director No. Empleado: |
Transporte: Terrestre Auto

Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X

Num. noches de hotel 1

Destino: El paso Tx. Escalas:
Numero de acompadantes 0
Salida: Fecha: 28-nov-23 Hora: 14:00 Duracién de la comisién
Regreso: Fecha: 29-nov-23 Hora: . No. de dias: 2
Cuenta de transferencia Favor de realizar cheque nominativoa ______ Banco
Clabe Interbancaria nombre del interesado Cel. Contacto IEEEENGEEG_——

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

Reunion de Trabajo en UTEP con catedraticos de esa Universidad asi como de nuestra Universidad y la Coordinacidn de
Relaciones Internacionales

A

.
J

p NERSINAD AUTONOMA

O 2R

Desglose de viaticos segun tabulador: . M

Délares Pesos MX ’ & b P Vs
A} Ty s
Alimentacién 140 $ 3,648.00 ) Ay
casetas $  804.00 : ol it \ PRy Ry L
o 3B Y oo
Gasolina $ 1,300.00 P
' eficia Delgado
Total $ 5,752.00 g Letic) 9 ﬂ
. AUTORIZACION //
DIRECTOR, COORDINADOR
COORDINADOR,/J. AREA DIRECTOR ADMINISTRATIVO ECTOR
Dr. Luis Carl Dr. I.u!: 4 % Hinojos Gallarde Lic, Alberto Eloy Espino Dickens g Mtro. Luis Al n;gﬁﬂtﬁ;mpos
/ MNombre 1"}/ Nombre Nombre Ndmbre S~
P i RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA 7]
Recibide la UNIVERSIDAD AUTONOMA BE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 5,752400
Con letra: son cinco mil setecientos cincuenta y dos pesos pesos 00/100 MN

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de fa Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias hablles al regreso del viaje, autorizo Y
@ la Unlversidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $5.752.00/
conforme a la legislacién aplicable, ' 2
Chihuahua, Chih. a 27 de  Noviembre de 2023 -
Namero empleado: [ | Firma: } =
Nombre; Dr. Luis Canes-Hinejes 3 ){u}érizo

1 i TAL / 7

Suficiencia presupuestal RO

Adeudos pendientes ‘ 5 E l};i Q’
1
Por los Boletos de Avion:

Por los Gastos a Comprobar: VIRETCION AMEMQGP—ER-A—D@“ Centabildad
VIA FOR 01 Maria ,{":,y{gpg Apisan 5 Facha de Revisian: 23/03/2023

B2 L

CON RECURSUS PROPIOS


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


FACTURA FISCAL

F E LG U E R ES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 19063
TRAVEL 3ROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
ABG Turismo Espectacular Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha:
Chihuahua, Chih. C.P, 31215 Cliente: 174000
DATOS DEL CLIENTE Tel: (614) 432 2800 E——— o
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 ENCCCON:
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU, www.felguereschihuahua_com T.C.: $ 9,25 J/
LF.C. UACIGRIDESEG] Fecha timbre: 2023-11-
.P. 31000 TEL.. 6144391502 :
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Jcrativos i
SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Clave confirmacion:
Exportacién: 01 - No aplica

2023-11-27 18:46:40

27 18:46:45

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 97AF1831-8D87-11EE-BE96-E37D295EFBE4

NT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD I CLAVE No. BOLETOl PROV. | TARIFA ] T.U.A. | I.V.A. \ TOTALJ
1 HINOJOS HTL SPRINGHILL ELP, 28-30 SERVICIO CUPHTLINT CT 8,815.71 0.00 .00 8,815.71
GALLARDO/LUIS NOV *AX1021 E48 Unidad 90111501 Objeto Impuesto: 01
CARLOS de servicio
255-7920507
GRACIAS POR SU PREFERENCIA 1
( OCHO MIL OCHOCIENTOS QUINCE PESOS 71/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 8,815.71
Vended CLAUDIA ARELLANES - TOTAL TLV:A: 00
endedor;
C.C. Clave: SI/ICC TOTAL T.U.A.: 0.00
Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.;
Moneda: MXN Peso Mexicano { )
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido |
Formas de Pago: TOTAL: $ 8,815.71
99 POR DEFINIR $8,815.71

ydena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

1.1{97AF1831-8D87-11EE-BE96-E37D295EFBE4 |2023~-11-27T18:46:452)EMEQ00602QR9 | F3JdkHDBakxQ+eqULSUzTMzZim8qC0ulf7whoJKxz19
YSSMbJWjUBSjTBpllrWZRolWISQi/th7Hdeht6A/YiUB75N79517va5W805/+tXTEF3581prl9/zGYsocGYcUrAcYeSaZTYn+R+1GkstzQKcG3RwU
IyT+nAYMsAhDRzH8BctEw/d+lEmDQOhr44mekOSMmESBBytzuPysgjn7MFXcVZ3pstVoVnXu421GCVNIZst3H3cpydstlbOcA2YODijKOBjchquA
POA36t+Tu+BeWndR2/m90+WnJI3ULGIBAM6edIFAL1Hz5wUFFHImJa531g==| 0000100000070004750811

sllo Digital del CFDI:
JdkHDBaka+eqULSUzTMszm8qCOulf7whoJszIQOUYSSMbJWjUBSjTBpl1rWZRolwlSQi/th7Hdeht6A/YiUB75N'I9517va5W805/+tX’I‘EF3581Hp
9/zGYsoc6YcUrAcYe5aZTYn+R+lestzQKcG3RwU6YIyT+nAYMsAhDRzH8BctEw/d+lBmDQOhr44mekOSMmESBBytzuPysqjn7MFXcVZ3pstVoVnXu4
6CVNIZFsj3H3cpydstlbOcA2YOD]JEKOB) IcdqzpAdHpOA36t+Tu+BeWndRZ/m90+WnJ3ULGIBAMEedIFHE1H25WUFFHIMJasS3lg==

llo Digital del SAT:
QRHGLVZJE‘eTSSlquDT7TF+5j42de735t8xT3chkMSvJ7G9qj+Xj7HXN918thpDJ2thoh4B9PjCRF/ME‘73492j2t/QO4echqueNOBNneUBqA}\MeLd
Z+oziUcI7quJPzJBq67kGuv6J4nGUaFnzu4mghWLdKZTqrw755anEzHMQHPSchALmnkH/RlYJsVZ3B08kKBsWOsznCZHDPWbSdN9+7z4SySthBWyRX
QP3sc93KWO+11YtczENp1/bSMGSQIAdALqK6rTFpcl/oKLRpqtxiWihePZSF/J/PANZE/Gw/NNrZmGM51jUZr YHWw3EKE55G32WQg==

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
JNSULTORES EN VIAJES S.A, DE C.V. en esta plaza el dia 4/12/2023 la cantidad de:

8,815.71 ( OCHO MIL OCHOCIENTOS QUINCE PESOS 71/100 M.N.) ‘ ™
este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(ames) obligado (s) a pagar intereses moratorinPE
Yoo b i ito.

ensual hasta la liquidacién del mi Este pagaré se rige por la Ley Genera} de Titulos y Operaciones
| caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
Jperaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo, 7923
Inamex: 002150010875749340 CON RECURSOS PROPIOS
wa bancomer: 012150001670347098

itimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su

ctura, REVISE SUS DATOS.

lede reallzar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:

ACEPTO

Coda @12\

CHDULA T IDENTIFICACION PICAL

R N S

TEGAID04IHT

. "
AT
P el R

C5401228

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602GiR9

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.




This XML fiie does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3,0rg/2001/XMLSchema-instance" version="4,8" Serie="4FE" Folio="19863"
Fecha="2023-11-27T18:46:40"
Sello="F3JdkHDBakxQ+eqULSUzTMzZim8qCOu1f7whoIKxz190UYS5MbIWFUBSJTBpl1rWZRo1wlSQ1l/hgN7HAWpht6A/YiUB75N79517vIw5SW805 /+tXTEF35BTHpw19/zGYsoc6YcUrAcYeSaZTyYn+
FormaPago="99" NoCertificado="00001000000505368319"
Certificado="MIIGgjCCBGqgAwIBAEIUMDAWMDEWMDAWMDAIMDUZN]gzMTkwDQY IKoZ ThvcNAQEL BQAWEEGEMSAWHEYDVQQDDBABYVRPUK1EQUQEQeVSVE1GSUNBRESSQTEUMCWGAIUECEWIUOVSVKLD
SubTotal="8815.71" Moneda="MXN" TipoCambie="1" Total="8815.71" TipeDeComprabante="I" Exportacion="01" MetodoPage="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4d.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ATER41804IH7" RegimenFiscal="681" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="319000" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="Ge3"/>
<cfdl:Conceptos>
<cfdi:Concepta Cantidad="1.0" Unldad="SERVICIO" Clavelnidad="E48" ObjetoImp="01" Noldentificacien="1" Descripclon="HTL SPRINGHILL ELP, 28-3@ NOV
*AX1021 255-79205@7" ClaveProdServ="90111501" ValorUnitario="8815,71" Importe="8815.71"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Complementa>
<tfd:TimbreFlscalDigital xmlns:tfd="http://www,sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance”
FechaTimbrado="2023-11-27T18:46:45" NoCertificadoSAT="60001000000700047508" RfcProvCertif="EMEBGO602QRS"
5e120CFD="F3JdkHDBakxQ+eqULSUzTMzZimBqCBULf7whoIKxz190UYS5MbIWIUBSJTBp11rWZRolw1SQ1/hgN7HdWpht6A/YIUB75N79517vIwSWE05 /+tXTEF 358 IHpw19/2GYsoc6YcUrAcYe
5e110SAT="J8QRHGLVZIFeT651qEXDT7TF+5742de735t8xT3F cgkMSvI7G9q]+X] 7HXN9181hZpDI2hFvohdBOPCRF/MF734922t/QP4ecIgkq]eNe3NneU8gAAMeLd+4Z+0z1UcI7uY1IP2]8
UUID="97AF1831-8087-11EE-BE96-E37D295EFBE4A" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat,gob,mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
¢/cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO

. g
CON RECURSOS PROPIOS



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

G sy comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

170670

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE0410041H7
28/11/2023
$8,815.71

19063 *
97AF1831-8D87-11EE-BE96-E37D295EFBE4”
Por definir’

ATE041004IH7

OPERADO

023

CON RECURSOS PROPIDS



DEPARTAMENTO DE BIENES PATRIMONIALES
SOLICITUD DE VEHICULO Y/O COMBUSTIBLE

DEPENDENCIA SOLICITANTE; Direccién de Investigacién y Posgrado:

{FECHA DE LA SOLICITUD: 27/11/2023
CLAVE PRESUPUESTAL DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE: 3200
DATOS PARA SER INCORPORADOS POR LA DEPENDENCIA SOLICITANTE:
DESTINO FECHA DIAS VEHICULO EN EL QUE VIAJARA (MARQUE X) PLACAS | No. PERSONAS
SALIDA | REGRESO | QUEPERNOCTARA | no ciijnDROS PARTICULAR . DE LA DEPENDENCIA DE BIENES PATRIMONIALES | VEHICULO | QUE VIAJAN
EL PASO TXA. 28/11/2023 25/11/2023 2 6 X ETH235A 1
CORREO ELECTRONICO DEL SOLICITANTE; O %
drchavez @uach.mx ~ =
, = = c
MOTIVO DE LA SOLICITUD O UTILIZACION DEL VEHICULO \A = =
e
Reunidn en la Universidad de UTEP en compafiia de Relaciones Internacionales de la UACh. R | U3
- 2
-
G =
USO EXCLUSIVO DE DEPTO. DE BIENES PATRIMONIALES (DEJAR EN BLANCO) =
IMPORTE DE Or ©
GASOLINA
LITROS A CAPACIDAD DEL ASIGNADA POR |EFECTIVO O VALES EXTRA PARA
KM A RECORRER | KM/LTO | cONSUMIR TANQUE PRECIO POR LITRO CODIGO COMPLEMENTAR EL VIAJE OBSERVACIONES
1000 10 100 23 s 1,000.00 | $ 1,300.00 SE AGREGAN 150 KM PARA
USO DENTRO DE LA CIUDAD
*EFforimato previo refiere; que _m.nmvmm de combust{fies eglard hasta-que Direccidn Administrativa Autorice
|....\|.l\.|.. s - \.‘ ’
_ ,\>anwo LABGRG:
LIC. VALENT) o = | R RH PAOLA Smbzn TQRRES
JEFE cm_ﬂe. W@L z T 8 mzmm no @_ﬁdco

Fecha de Revisién: 21/06/2023 No. de Revisidn: 0 COV FOR 01




INAIce L1ArIo vion Noy £/ 2U43 UY:d /:0Y GM 1-U60U (GM 1-06:00) https://dof.gob.mx/indicadores_detalle.php?cod_tipo_indicador=15...

2

DOLAR

FECHA

27/11/2023 a 27/11/2023

—_——— e —

FECHA VALOR i
27-11-2023 17.126800 |

OPERADO

_... oz
CON RECURSOS PROPIOS

ldel 27/11/2023, 09:57 a. m.



Indice Diario Tue Deg 05 2023 15:54:54 GMT-0600 (GMT-06:00) - https://dof.gob.rrix/indicadores_deta]le.php?cod_tipo_indicador=I 5.

DOLAR

FECHA

28/11/2023 a 28/11/2023

FECHA VALOR
28-11-2023 17.155500

OPERADO

_._ s
CON RECURSGS PROPIOS

1del 05/12/72023 03:54n m



C. reo de Universidad Autoncma de Chihuahua - DELEGACION. ., https:/mail.google.com/mail/u/0/?ik=1698b2f11 & view=pt&search..

1de2

¥ UACH ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO NN
4 (_‘,}IIHUAHUA

____: Qw_ k—i-”’ﬁ. o t’f-. el ',L\\:k_\ C

DELEGACION UACH EN NMSU Y FORO BINACIONAL

1T mensaje

LARISA RUBIOCHAVARRIA N 17 de noviembre de 2023, 14:26

Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO

Estimada Erika Zapata:

Anteponiendo un cordial saludo y esperando se encuentre bien.

En relacion a la platica sostenida con el Mtro. César Gutiérrez con usted el dia de hoy, me permito hacer los
siguientes comentarios:

Solicitud de Viaticos:

La solicitud previa que estaba en Rectoria para firmva, la vamos a cancelar y enviaremos una nueva con el total de
dias en base al cambio del dia de hoy por cuestiones de agenda del Rector.

La solicitud del 2 vehiculos que también se encontraba en Rectorfa para firma, sera cancelada y enviaremos una
nueva con el total que se va a requerir,

En relacion a la reserva de las habitaciones para Ia Delegacion seran por parte de Direccién Administrativa solo las
siguientes (adjunto relacidn con cargo a la Unidad Presupuestal de cada uno) seran los dias 28 y 29 de noviembre de
2023, en el Hotel SpringHill Suites E! Paso.

NOTA: Las reservaciones del Sr. Rector, Mtro. César Eduardo Gutiérrez ( compartira habitacién con Santiago de Las
Casas), Mtra. Lizza Ivett Solis ( compartira habitacién con Dennise de la O ) se haréan de manera directa por parte de
ta Direccion de Internacionalizacion yise cubriran con los recursos de la solicitud de viaticos.s

Agradezco su apoyo y cualquier duda o comentario, estoy a la orden.

Saludos cordiales.
A eore oy e PQC-'\TU‘O\)
e to hsda &« odvas

do oo == So\\c\\o Niokicos N facos

Ynd v i Aaoies NO o Codka e o
(opdo o oo Adewcnics

Larisa Rubio Chavarria

Jefa del Departamento Administrativo

Vinculacion Francia y Becas MEXFITEG (oo 6172\
Direccion de Internacionalizacién y Vinculacion

Universidad Auténoma de Chihuahua QPE RADQ

Asistente Ejecutiva Presidencia

Asociacion Mexicana para la Educacion Internacional, N0
9\@ A.C. AMPEI =
SAMPE] | p:55612-238-2079 xt, 8415 | CON RECURSOS PROPIOS

// P
(%" l| Asotiaclon Mexicana piva la
=7 ) Educaciin Internacional, A€,

wiinternacional.uach.mx | a:Circuito Interior Universitario s/n

17/11/2023.03:52 p. m


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


ASISTENTES A LA REUNION NMSU 28 DE NOVIEMBRE

1.

2,

10.

11.

12.

DR. LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO focdura s Lishos

. DIRECCION DE INVESTIGACION Y POSGRADO

M.A.R.H. JORGE ALBERTO SANCHEZ BERNAL ‘FC—\Q\-Q | 4
JANIE ST

DIRECTOR FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS Y FORESTALES

M.C. EMILIANO ZAPATA CHAVEZ factoras \istos

DIRECTOR FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

* M.I. FABIAN VINICIO HERNANDEZ MARTINEZ /

DIRECTOR FACULTAD DE INGENIERIA

DR. JAVIER HORACIO CONTRERAS OROZCO SCevchvgs \us b S
DIRECTOR FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS

M.A.P. MARIO ALBERTO DUARTE BUSTILLOS Foctoas \\sias
DIRECTOR FAGULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOGIALES

DRA. CRISTINA CABRERA RAMOS v

DIRECTORA FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION

M.ARH. CARLOS JAVIER ORTIZRODRIGUEZ Fachovas lado g
DIRECTOR DE LA FACULTAD DE CIENGIAS DE LA CULTURA FISICA

DRA. LINDA CITLALLI NOPERI MOSQUEDA, EN REPRESENTACION DEL DR. RICARDO AARON‘/
GONZALEZ ALDANA

DIRECTOR DE FACIATEC

\
DRA. ROSALIA SANCHEZ BASUALDO, EN REPRESENTACION DEL D. PH, ALFREDO PINEDO

ALVAREZ 1 X‘ i
Aiova s ](STO S
DIRECTOR FACULTAD DE ZOOTECNIA Y ECOLOGIA

DRA. ITALIA RIVERA BAYLON, EN REPRESENTACION DE LA DRA. MARIANA VARGAS
Factovors Lsdas

BELTRAN
DIRECTORA DE ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA o PE RA D O
LUIS FERNANDO MENDOZA (HABITACION DOBLE) (CHOFERES) P

CON RECURSOS PROPIOS



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA T
CHIHUAHUA hora de mpresion | 06:49 p. m.

Usr: Jazmin Macias

Rep: rptPoliza Péliza: P26399 Del 01/12/2023 Péginaf 1

Concepto: UC HOSPEDAJE LUIS CARLOS DEL 28-30 NOV EN NUEVO MEXICO POR REUNION. GD Compra : 30494 Factura: BE4,
197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH23-3200- Viaticos en el extranjero G. Corriente $8,815.71 FF:14898, GD Compra : 30494 Factura: BE4, 197 ABC
37601-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8240-14898-UACH23-3200- Viiticos en el extranjero G, Corriente $8,815.71 FF:14898, GD Compra : 30494 Factura: BE4, 197 ABC
37601-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003 5137-37601 Vidticos en el extranjero $8,815.71 FF:14898, GD Compra : 30494 Factura: BE4, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES
SADECV
0004 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $8,815.71 FF:14898, GD Compra : 30494 Factura: BE4, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
Sumas iguales => 17,631.42 17,631.42

OPERADU

B
CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Jazmin Macias



Estado de Cuenta

, MAESTRA PYME BANCOMER MN
B BVA PAGINA 1/16

Periodo DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
Fecha de Corte 31/01/2021
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA o doiCuanty
DE CV No. de Cliente
CERRADA DE BARROCA 6110 RE.C
HACIENDAS | P
CHIHUAHUA No. Cuenta CLABE
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera . MONEDA NACIONAL

OPERADO
CON RECURSOS ’li::OPlUS

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada
3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v, Paseo de |la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P, 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



Usuario
Rectángulo


16/1/24, 11:43 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 16/01/2024 11:41:19 AM Contrato 00025453
Nombre del Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
SRS CEESAICHIE CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: LAURAS Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacién: Pago Mismo Banco
Descripcion: CR 11666 FACT 19053 Importe de la operacién: 8,815.71 MXP
Cuenta de retiro: _ Cuenta de depésito: _
Divisa de la cuenta: MXP Divlsa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:

Fecha de creacién:
Hora:

Instrumento de seguridad:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

16/01/2024

11:41:18

ASD 6551399990

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje firmado:

Detalle de firmas

Accién

CREO

FIRMO

0091943123

100%

Usuario

LAURAS

LAURAS

—%

100 %

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motivo de pago:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

16/01/2024

CR 11666 FACT 19053

1323202401161141180091943130

Operado

Fecha

16/01/2024

16/01/2024

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero BBVA México www,bbvanetcash.mx

OPERADO

. 2024

- ON RECURSOS PROPIOS

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servIet/OperacionCBTFServIet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o.,. 171


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


